
Protokół nr 8/11 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
które odbyło się w dniu 5  września 2011 r. 

w  Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach 

  
Obrady prowadził  Pan Józef Grabowski - Zastępca Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej.    
Posiedzenie  odbyło się w przerwie obrad XI sesji Sejmiku. 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz osoby zaproszone do 
udziału w obradach, zgodnie z załączonymi listami obecności (załączniki  nr 1 
i 2 do protokołu).  
Przewodniczący obrad przedstawił poniższy porządek obrad, który Radni  
przyjęli bez uwag do realizacji: 

1.  Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach w przedmiocie 
działalności statutowej wraz z oceną możliwości rozwojowych jednostki. 

2. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie 
skuteczności realizacji interpelacji złożonych przez radnych województwa 
w I półroczu 2011r. 

3. Sprawy różne. 
 
Radni otrzymali przed posiedzeniem: 
-  Uzupełnienie materiału przedłożonego dla potrzeb kontroli  przeprowadzonej 
w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
w przedmiocie działalności statutowej wraz z oceną możliwości rozwojowych 
jednostki.   
- Protokół kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczności realizacji 
interpelacji złożonych przez radnych województwa w I półroczu 2011r. 
 
Ad. 1.  
Przewodniczący obrad -  w związku z przedłożonym uzupełnieniem, 
zaproponował przyjęcie wyników kontroli  (oryginał protokołu kontroli wraz 
z załącznikami stanowi załącznik do akt XI sesji Sejmiku). 
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Przy 6 głosach „za”  Komisja Rewizyjna przyjęła protokół kontroli 
przeprowadzonej w  w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 
w Modliszewicach w przedmiocie działalności statutowej wraz z oceną 
możliwości rozwojowych jednostki. 
Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę 
Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z protokołem kontroli 
i projektem uchwały Sejmiku stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad. 2.  
Radny Ryszard Nosowicz – Przewodniczący Zespołu kontrolnego  
przedstawił  protokół kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczności realizacji 
interpelacji złożonych przez radnych województwa w I półroczu 2011r. 
(oryginał protokołu kontroli stanowi załącznik do akt  XI sesji Sejmiku)    
Przewodniczący obrad – w nawiązaniu do uwag zgłoszonych na poprzednim 
posiedzeniu Komisji, dotyczących sposobu udzielania odpowiedzi 
na interpelacje zaproponował, aby uchwała Komisji o przyjęciu wyników 
kontroli zawierała zapis: 
„Komisja Rewizyjna wnioskuje do Sejmiku o przyjęcie wyników kontroli, 
z uwagą, aby kolejne interpelacje były załatwiane zgodnie z intencją 
zgłaszających”. 
 
Poddał pod głosowanie przyjęcie  wyników kontroli w drodze uchwały Komisji 
zawierającej ww. zapis.  
Przy 6 głosach „za”  Komisja Rewizyjna przyjęła protokół kontroli 
przeprowadzonej w przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczności realizacji 
interpelacji złożonych przez radnych województwa w I półroczu 2011r.    
Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę 
Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z protokołem kontroli 
i projektem uchwały Sejmiku stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad. 3.  
Spraw różnych nie zgłoszono. 
 
Posiedzenie trwało 15 minut. 
 
 
 
Protokół sporządziła:                         Zastępca Przewodniczącego  Komisji  
Marta Solińska-Pela 
 
          Józef Grabowski  
 
 
 


